
Besluit van 7 juli 2000, nr. 00.004139

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport van 28 juni 2000, kenmerk
GMV/V 2081722;
Gelet op artikel 28 van de Wet op
op de Geneesmiddelenvoorziening,

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Tot 1 september 2003 wordt
benoemd tot lid van de Commissie
voor gebiedsaanwijzing in de provin-
cie Noord-Holland de heer J.W.E.
Glandorf, huisarts.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de dag, volgend op de
dag waarop het in de Staatscourant
wordt geplaatst.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst
en waarvan afschrift zal worden
gezonden aan de Algemene
Rekenkamer.

’s-Gravenhage, 7 juli 2000.
Beatrix.
De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 4 september 2000, nr. 170 / pag. 11 1

VWS

Benoeming Commissie voor gebiedsaanwijzing
provincie Noord-Holland


